

ОБРАЗЕЦ – ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ДО

НИКОЛАЙ ЙОРДАНОВ ЗАЙЧЕВ

КМЕТ НА ОБЩИНА ПЕЩЕРА

ГР. ПЕЩЕРА, УЛ. „ДОЙРАНСКА ЕПОПЕЯ“ №17

МАРБИЛ 8285 ООД, представлявано от Мариета Ангелова Билбилева в качеството на УПРАВИТЕЛ с БУЛСТАТ/ЕИК 203087382, регистрирано в гр. Пещера с данни по регистрацията: ул цар Борис №6, регистрация по ДДС: BG203087382 със седалище гр. Пещера и адрес на управление гр. Пещера ул цар Борис №6 адрес за кореспонденция: гр. Пещера ул Дойранска епопея №19, телефон за контакт 035062003, факс 035062003, електронна поща office@smartloffice.com

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с Предмет: „Периодична доставка на офис оборудване, без мебелировка, предназначени за възлагане на специализирани предприятия или кооперации на хора с увреждания, съгласно чл.12, ал.1, т.1 от ЗОП, утвърден с решение на МС 591/18.07.2016г.“

Указание за участниците: настоящото ценово предложение следва да се изготви от участниците в обществена поръчка в съответствие с изискванията на Възложителя. Ценовото предложение подлежи на детайлна проверка за съответствие с предварително обявените от възложителя условия преди пристъпване, към неговото оценяване. Предложение, което не отговаря на предварително обявените от Възложителя условия и изисквания не се допуска до оценяване и води до отстраняване на участника.

РАЗДЕЛ I: ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

I. ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА, е: 4994,00 без ДДС и 5992,80 с ДДС,

т.1 ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

т.1.1 посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.

т.1.2 Плащането на ЦЕНАТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА се извършва при условията и по реда на проекта на договора.

т.1.3 Цената за изпълнение на договора се формира, както следва:

1) Таблица с технически параметри, прогнозни количества на артикулите в обхвата на обществената поръчка:

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ДЕЙНОСТИТЕ - АРТИКУЛ	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	Ед. Цена в лева без ДДС (поставя се от участниците)	Обща стойност в лева без ДДС (поставя се от участниците)	Технически Параметри (посочват се техническите параметри/характеристики отразени в предложението за изпълнение на	Условие, съгласно Чл.12, ал.6 от ЗОП – Участникът следва да опише подробно за всяка дейност неговото участие изразено в
---	--------------------------------------	-------	------------	--	---	--	---

						поръчката)	какво се състои (със собствени машини, съоръжения и човешки ресурс), така и съответната стойност в лева на собственото му участие.
1.	АРХИВЕН КАШОН	БРОЙ	100	1,00	100,00	АРХИВЕН КАШОН-520/340/305	Неприложимо
2.	КЛАМЕРИ	КУТИЯ	400	0,39	156,00	КЛАМЕРИ - 30 мм. - кутия-100БР.В КУТИЯ	Неприложимо
3.	КЛАМЕРИ	КУТИЯ	100	0,89	89,00	КЛАМЕРИ - 50 мм. - кутия-100БР.В КУТИЯ	Неприложимо
4.	КЛАМЕРИ	КУТИЯ	30	0,10	3,00	КЛАМЕРИ - 78 мм. - кутия-100БР.В КУТИЯ	Неприложимо
5.	КАСОВА КНИГА	БРОЙ	35	4,90	171,50	КАСОВА КНИГА - ФОРМАТ А4-ХИМИЗИРА НА ТВ.КОР.	Неприложимо
6.	ПАПКА	БРОЙ	250	0,39	97,50	ПАПКА - КАРТОТЕКА-ФОРМАТ А4 С МЕТАЛНИ ШИНИ ЗА ОКАЧВАНЕ	Неприложимо
7.	ПАПКА	БРОЙ	1300	0,25	325,00	ПАПКА - КАРТОНЕНА С МАШИНКА-ФОРМАТ А4 250г.	Неприложимо
8.	ПАПКА	БРОЙ	4000	0,24	960,00	ПАПКА - PVC С МАШИНКА-ФОРМАТ А4-РАЗЛИЧ.ЦВЕ	Неприложимо

						ТОВЕ	
9.	ПАПКА	БРОЙ	300	0,99	297,00	ПАПКА - ДЕЛО С ВРЪЗКИ- КАРТОН- 225/330/85 ММ.Картон 500 гр./м2	Неприложимо
10.	ПАПКА	БРОЙ	100	0,05	5,00	ПАПКА - ПРЕПИСКА	Неприложимо
11.	ПАПКА	БРОЙ	150	0,10	15,00	ПАПКА - ЛУКСОЗНА - А4-С 50 ДЖОБА	Неприложимо
12.	ТЕФТЕР- РАБОТЕН	БРОЙ	50	1,00	50,00	ТЕФТЕР- РАБОТЕН С ТВЪРДИ КОРИЦИ А4 ФОРМАТ	Неприложимо
13.	КЛАСЬОР	БРОЙ	1300	1,99	2587,00	КЛАСЬОР А4- 7,5см.РАЗЛИ ЧНИ ЦВЕТОВЕ С МЕТАЛЕН КАНТ	Неприложимо
14.	КЛАСЬОР	БРОЙ	1000	0,10	100,00	КЛАСЬОР А4- 5 см.РАЗЛИЧН И ЦВЕТОВЕ С МЕТАЛЕН КАНТ	Неприложимо
15.	КЛИПБОРД С КАПАК	БРОЙ	50	0,60	30,00	КЛИПБОРД С КАПАК- ТВЪРДА КОЖЕНА ПОДВЪРЗИЯ	Неприложимо
16.	КЛИПБОРД БЕЗ КАПАК	БРОЙ	80	0,10	8,00	КЛИПБОРД БЕЗ КАПАК- ТВЪРДА КОЖЕНА ПОДВЪРЗИЯ	Неприложимо

РАЗДЕЛ II: ДЕКЛАРИРАНЕ

II.1) Декларирам, че аз Мариета Ангелова Билбилева в качеството на УПРАВИТЕЛ, /представител на МАРБИЛ 8285 ООД.. (изписва наименованието на участника) в горепосочената обществена поръчка:

- т.1 Съм представил оферта (в пълния обем и съдържание, описани в Документацията за участие), която съставлява правно валидно предложение за изпълнение на поръчката.
- т.2 Единичните цени в остойностената от Нас количествена сметка, предоставена от Възложителя се възприема, като нашата количествено-стойностната сметка, която включват всички разходи за изпълнение на предмета на поръчката и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка.

Известна ми е отговорността по чл.313 от Наказателния кодекс.

[дата на подписване]

12.08.2019

Декларатор: [подпис]:

[печат, когато е приложимо]

Мария Е. Билбилева

